车库使用权转让合同范本
甲方：
乙方：
甲、乙双方本着公平、公正、公开原则达成如下协议：
一、乙方于年月日自愿购买甲方栋门的车库使用权，(车库为现房)使用年限自年月日至年月日为止。(注：车库内有返潮现象，该现象不予保修。)
二、乙方一次性交付所购车库的全部款项，总款为：元。大写人民币：元。
三、乙方在使用权限期间，车库有权转让给第三方，在开发商办理手续，转让手续费1000元(大写：壹仟元整)。
四、暖库采暖费按网点标准50%收取。
五、车库使用者须缴纳物业管理费按住宅标准的50%计算。
六、在车库使用期间，乙方不得改变其用途，不得存放易燃、易爆物品或有碍居民生活的刺激性气味物品，不得私拆乱改结构。
七、服从绿色家园物业管理制度。
附：车库的交屋标准：
1、每个车库配备一个遥控车库门。
2、住宅内的各种管网均在车库内。
3、每个车库配备有一灯一电表一开关一插座一个总开关。
、车库(除暖库外)无采暖。
5、备注：具体位置见附图。
甲方签章：乙方签章：
联系方式：83604666联系方式：83604777
年月日年月日
下一页更多精彩“车库使用权转让合同范本”